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DISCIPLINARY ACTION REPORT 
 
 
NASHVILLE, Tenn. -- Tennessee Code Annotated, Section 68-1-114 requires the Tennessee 
Department of Health to issue a monthly media release listing all disciplinary actions taken by the 
health related boards during the prior month. Below is a list of actions taken in August 2016.  
Detailed information about disciplinary actions is available on our website at 
http://tn.gov/health/article/boards-disciplinary-actions. Enter the name of the person. When the 
license information comes up, click either "disciplinary action” or “adverse licensure action” in the 
right column. 
 
 
 
 
BOARD OF ATHLETIC TRAINERS 
 
Licensee: Sheila D. Crockett, AT, Bristol 
Violation: No person shall represent themselves or claim to be an athletic trainer or perform, 

for compensation, any of the activities of an athletic trainer as defined in this 
chapter without first obtaining a license under this chapter; practicing athletic 
training for compensation without holding an active license under this chapter 

Action: Assessed $2,500 civil penalty 
 
 
BOARD OF DENTISTRY 
 
Licensee: Tracey Renee Flowers, RDA, Bartlett 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Leontine Renee Pride, RDA, Chattanooga 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Nicole Underwood, RDA, Ward, AR 
Violation: A violation or attempted violation, directly or indirectly, or assisting in or abetting 

the violation of, or conspiring to violate, any provision of this chapter or any lawful 
order of the board issued pursuant thereto or any criminal statute of the state of 
Tennessee 

Action: License placed on probation to run concurrent with the criminal probation 
 
 
BOARD OF DIETITIAN AND NUTRITIONIST 
 
Licensee: Elizabeth F. Lowe, DN, Johnson City 
Violation: Practiced on lapsed license 
Action: Assessed $100 civil penalty 
 
Licensee: MariEtta Elizabeth Parrish, DN, Nashville 
Violation: Practiced on lapsed license 

http://tn.gov/health/article/boards-disciplinary-actions
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Action: Assessed $150 civil penalty 
 
Licensee: Heather Wanke, DN, Murfreesboro 
Violation: Practiced on lapsed license 
Action: Assessed $1,300 civil penalty 
 
Licensee: Callie Wiens, DN, Chattanooga 
Violation: Practiced on lapsed license 
Action: Assessed $100 civil penalty 
 
 
BOARD OF COMMUNICATION DISORDERS AND SCIENCES 
 
Licensee: Andrea Dawn Eckard, SLP, Collierville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty 
 
Licensee: Elizabeth A. Mills, SLP, Lakeland 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty 
 
Licensee: Pamela A. Pannell, Audiologist, Hermitage 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty 
 
Licensee: Lana C. Sperry, SLP, Clarksville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty 
 
Licensee: Melanie W. Wade, SPA, Chattanooga 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty 
 
 
COUNCIL FOR HEARING INSTRUTMENTS SPECALISTS 
 
Licensee: Eric Cobb, HIS, Kingsport 
Violation: Unethical conduct, gross and/or repeated acts of ignorance or inefficiency in the 

conduct of such person’s practice; using, causing, or promoting the use of any 
advertising material, promotional literature, testimonial, guarantee, warranty, label, 
brand, insignia, or any other representation, however disseminated or published 
which is misleading, deceptive or untruthful; failed to adhere to rule regarding 
advertising; violation of any rule or statute of the Council 

Action: License placed on probation for not less than 1 year with terms; assessed $1,500 
civil penalty 

 
 
BOARD OF MASSAGE LICENSURE 
 
Licensee: Blue Moon, LME, Murfreesboro* 

Jeff Griswold, Owner 



Disciplinary Action Report  Page 3 of 29 

Violation: Is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the licensee’s 
admission to the practice of massage; has violated any of the provisions of this 
chapter or any substantive rule promulgated under the authority of this chapter; 
has violated or attempted to violate, directly or indirectly, or has assisted in or 
abetted the violation of, or conspired to violate, any provision of this chapter or any 
lawful order of the board issued pursuant to this chapter; is guilty of unethical or 
unprofessional conduct; persons or massage establishments engaged in massage 
for compensation shall be licensed by the massage licensure board; any person or 
establishment who advertises or engages in massage for compensation without a 
current valid license from the massage licensure board commits a Class B 
misdemeanor 

Action: Reinstatement application denied 
 
Licensee: Blue Sky Massage, LME, Smyrna 

Shaoming Guo, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 

under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional conduct; 
failed to adhere to rules and/or statute, as follows: it is the responsibility of 
establishment owners to ensure compliance with all provisions of this rule and any 
violation of any portion of this rule may result in disciplinary action or denial of 
licensure; sexual activity by any person in any massage establishment is 
absolutely prohibited; establishment owners are responsible for ensuring that all 
persons who perform massage therapy in a massage establishment maintain 
current licensure by the Board  

Action: Establishment license suspended for 2 months with terms; assessed $500 civil 
penalty, plus costs not to exceed $3,000 

 
Licensee: Mi Shell K. Bristol, LMT, Bon Aqua 
Violation: Has violated or attempted to violate, directly or indirectly, or has assisted in or 

abetted the violation of, or conspired to violate, any provision of this chapter or any 
lawful order of the board pursuant to this chapter; all licensees must complete  
twenty-five hours of continuing education every two years, as a perquisite to 
licensure renewal; any massage therapists who fails to obtain the required 
continuing education hours or who falsely attests to attendance and/or completion 
of the required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage; initial licensees shall have their 
required continuing education hours pro-rated over the remaining months of the 
two (2) year cycle in which they become licensed 

Action: License placed on probation with terms; assessed $500 civil penalty, plus costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: Ping Cao, LMT, Franklin 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; has been convicted in a court of 
competent jurisdiction of an offense that constitutes a felony or a misdemeanor 
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under the laws of this state; is guilty of unethical or unprofessional conduct; refrain, 
under all circumstances, from initiating, arranging for, or engaging in any sexual 
conduct, sexual activity, or sexualizing behavior involving a client even, if the client 
attempts to sexualize the relationship 

Action: License revoked 
 
Licensee: Heather Dee Catura, LMT, Knoxville 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete  twenty-
five hours of continuing education every two years, as a perquisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $1,550 civil penalty, plus costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: China Foot Reflexology, LME, Sevierville 

Long Ma, Owner 
Violation: Is guilty of fraud in the application of massage or fraud or deceit in the licensee’s 

admission to the practice of massage; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct 

Action: Establishment Licensure application denied 
 
Licensee: Chinese Pressure Massage, LME, Sevierville 

Yuxia Lou, Owner 
Violation: Is guilty of fraud in the application of massage or fraud or deceit in the licensee’s 

admission to the practice of massage; is guilty of willful negligence in the practice 
of massage or has been guilty of employing, allowing or permitting any unlicensed 
person to perform massage in such licensee’s establishment; is guilty of unethical 
or unprofessional conduct 

Action: Establishment Licensure application denied 
 
Licensee: Meiqin Cui, LMT, Jackson 
Violation: Has violated or attempted to violate, directly or indirectly, or has assisted in or 

abetted the violation of, or conspired to violate, any provision of this chapter or any 
lawful order of the board pursuant to this chapter; has violated any of the 
provisions of this chapter or any substantive rule promulgated under the authority 
of this part; failed to adhere to rule regarding receiving passing score on an 
competency examination approved by the Board; applications shall request that 
verification of having a successfully completed an examination as provide by Rule 
0870-01-.08, be submitted directly from the examining agency or its successor 
organization to the Board Administrative Office 

Action: License revoked; assessed costs not to exceed $3,000 
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Licensee: Armen Joel Demerdjian, LMT, Chattanooga 
Violation: Has violated or attempted to violate, directly or indirectly, or has assisted in or 

abetted the violation of, or conspired to violate, any provision of this chapter or any 
lawful order of the board pursuant to this chapter; has violated any of the 
provisions of this chapter or any substantive rule promulgated under the authority 
of this part; comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well 
as Orders issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order 
authority 

Action: License placed on probation for 1 year; assessed costs not to exceed $2,000 
 
Licensee: Diamond Massage, LME, Jackson 

Yuxia Lou, Owner 
Violation: Is guilty of fraud in the application of massage or fraud or deceit in the licensee’s 

admission to the practice of massage; is guilty of willful negligence in the practice 
of massage or has been guilty of employing, allowing or permitting any unlicensed 
person to perform massage in such licensee’s establishment; is guilty of unethical 
or unprofessional conduct 

Action: Establishment Licensure application denied 
 
Licensee: Juan Du, LMT, West Memphis, AR 
Violation: Is guilty of fraud in the application of massage or fraud or deceit in the licensee’s 

admission to the practice of massage; has violated any of the provisions of this 
chapter or any substantive rule promulgated under the authority of this chapter; 
failed to adhere to rules and/or statute regarding licensure requirements 

Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Golden Butterfly Spa, LME, Franklin 

Luwen Yuan, LMT, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 

under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional conduct; 
Failed to adhere to rules and/or statute, as follows: it is the responsibility of 
establishment owners to ensure compliance with all provisions of this rule and any 
violation of any portion of this rule may result in disciplinary action or denial of 
licensure; sexual activity by any person in any massage establishment is 
absolutely prohibited; no massage establishment owner shall engage in or permit 
any person or persons to engage in sexual activity in such owner’s massage 
establishment or use such establishment to make arrangements in sexual activity 
in any other place; refrain, under all circumstances, from initiating, arranging for, or 
engaging in any sexual conduct, sexual activity, or sexualizing behavior involving a 
client, even if the client attempts to sexualize the relationship 

Action: Establishment license revoked 
 
Licensee: Kayleigh Ann Gregg, LMT, Nashville 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete  twenty-
five hours of continuing education every two years, as a perquisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
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comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $400 civil penalty, plus costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: William Russell Jones, LMT, Soddy Daisy 
Violation: Criminal Conviction 
Action: Granted conditional license with terms 
 
Licensee: Nina Kuzina Fine Art, LLC, LME, Nashville 

Nina Kuzina, Owner 
Violation: Is guilty of unethical or unprofessional conduct; Is guilty of fraudulent, false 

misleading or deceptive advertising; has violated any of the provisions of this 
chapter or any substantive rule promulgated under the authority of this chapter 

Action: Establishment Licensure application denied 
 
Licensee: Shumin Liu, LMT, Orange, CA 
Violation: Is guilty of fraud in the application of massage or fraud or deceit in the licensee’s 

admission to the practice of massage; is guilty of willful negligence in the practice 
of massage or has been guilty of employing, allowing or permitting any unlicensed 
person to perform massage in such licensee’s establishment; is guilty of unethical 
or unprofessional conduct 

Action: Licensure application denied 
 
 
Licensee: Yuxia Lou, LMT, Nashville 
Violation: Is guilty of fraud in the application of massage or fraud or deceit in the licensee’s 

admission to the practice of massage; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct 

Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Lian Matagolai, LMT, Nashville 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 

under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional conduct; 
failed to adhere to rules and/or statute, as follows: it is the responsibility of 
establishment owners to ensure compliance with all provisions of this rule and any 
violation of any portion of this rule may result in disciplinary action or denial of 
licensure; establishment owners shall be responsible for maintaining all parts 
thereof in a sanitary condition at all times, and for otherwise ensuring that such 
establishment is operated in compliance with this chapter; launder or sanitize, 
before reuse, all materials, equipment and supplies utilized for each client 

Action: License revoked; assessed $3,000 civil penalty, plus costs not to exceed $5,000 
 
Licensee: Melvin Odom, Jr., LMT, Columbia 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 



Disciplinary Action Report  Page 7 of 29 

promulgated under the authority of this chapter; is guilty of unethical or 
unprofessional conduct; violated code the Tennessee Massage Licensure Board 
Professional and Ethical Standards for Therapists and Establishments, to wit: 
inappropriate contact with client 

Action: License revoked 
 
Licensee: Professional Healing Center, LME, Nashville 

Lian Matagolai, LMT, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 

under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional conduct; 
failed to adhere to rules and/or statute, as follows: it is the responsibility of 
establishment owners to ensure compliance with all provisions of this rule and any 
violation of any portion of this rule may result in disciplinary action or denial of 
licensure; establishment owners shall be responsible for maintaining all parts 
thereof in a sanitary condition at all times, and for otherwise ensuring that such 
establishment is operated in compliance with this chapter; launder or sanitize, 
before reuse, all materials, equipment and supplies utilized for each client 

Action: Establishment License revoked; assessed  $3,000 civil penalty, plus costs not to 
exceed$5,000 

 
Licensee: Valencia T. Reynolds, LMT, Memphis 
Violation: Has violated any provisions of this part or any substantive rule promulgated under 

the authority of this part; failed to adhere to rules and/or statute regarding 
continuing education-proof of compliance 

Action: Assessed costs not to exceed $1,000 
 
Licensee: Siedel A. Shipp, LMT, Memphis 
Violation: Has violated or attempted to violate, directly or indirectly, or has assisted in or 

abetted the violation of, or conspired to violate, any provision of this chapter or any 
lawful order of the board pursuant to this chapter; all licensees must complete  
twenty-five hours of continuing education every two years, as a perquisite to 
licensure renewal; any massage therapists who fails to obtain the required 
continuing education hours or who falsely attests to attendance and/or completion 
of the required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License suspended with terms; assessed $550 civil penalty, plus costs not to 
exceed $3,000 

 
Licensee: Hui Shen, LMT, Clarksville 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute regarding licensure requirements 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Shui Spa, LME, Hendersonville 

Xiaogang Zang, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 
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under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional conduct; 
failed to adhere to rules and/or statute, as follows: it is the responsibility of 
establishment owners to ensure compliance with all provisions of this rule and any 
violation of any portion of this rule may result in disciplinary action or denial of 
licensure; establishment owners are responsible for ensuring that all persons who 
perform massage therapy in a massage establishment maintain current licensure 
by the Board; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: License required 

Action: Establishment License revoked; assessed $8,500 civil penalty, plus costs not to 
exceed $5,000 

 
Licensee: Sterling Salon f/k/a Truu Blue at the Chalet, LME, Murfreesboro 

Judy Cunningham, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 

under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional conduct; 
failed to adhere to rules and/or statute, as follows: it is the responsibility of 
establishment owners to ensure compliance with all provisions of this rule and any 
violation of any portion of this rule may result in disciplinary action or denial of 
licensure; establishment owners are responsible for ensuring that all persons who 
perform massage therapy in a massage establishment maintain current licensure 
by the Board 

Action: License reprimanded with terms; assessed $500 civil penalty, plus costs not to 
exceed $3,000 

 
Licensee: Latoshia Denell Towns, LMT, Memphis 
Violation: Has violated or attempted to violate, directly or indirectly, or has assisted in or 

abetted the violation of, or conspired to violate, any provision of this chapter or any 
lawful order of the board pursuant to this chapter; all licensees must complete  
twenty-five hours of continuing education every two years, as a perquisite to 
licensure renewal; any massage therapists who fails to obtain the required 
continuing education hours or who falsely attests to attendance and/or completion 
of the required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License suspended with terms; assessed $500 civil penalty, plus costs not to 
exceed $3,000 

 
Licensee: Tummy Solutions, LME, Clarksville 

Lorna Lewis, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 

under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional conduct; 
failed to adhere to rules and/or statute, as follows: it is the responsibility of 
establishment owners to ensure compliance with all provisions of this rule and any 
violation of any portion of this rule may result in disciplinary action or denial of 
licensure; establishment owners are responsible for ensuring that all persons who 
perform massage therapy in a massage establishment maintain current licensure 
by the Board 
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Action: License placed on probation with terms; assessed $5,000 civil penalty, plus costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: Matthew John Vincent, LMT, Murfreesboro 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 

under the authority of this part; any massage therapists who fails to obtain the 
required continuing education hours or who falsely attests to attendance and/or 
completion of the required hours of continuing education may be subject to 
disciplinary action; comply with all applicable Tennessee statutes and regulations 
as well as Orders issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or 
declaratory order authority; and consistently maintain and improve professional 
knowledge and competence, striving for professional excellence through regular 
assessment of personal professional strengths and weaknesses and through 
continued educational training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud 
or deceit in the licensee’s admission to the practice of massage; initial licensees 
shall have their required continuing education hours pro-rated over the remaining 
months of the two (2) year cycle in which they become licensed 

Action: License placed on probation with terms; assessed $450 civil penalty, plus costs 
not to exceed $2,000 

 
Licensee: Marquistos S. Walton, LMT,Horn Lake, MS 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete  twenty-
five hours of continuing education every two years, as a perquisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $650 civil penalty, plus costs 
not to exceed $2,000 

 
Licensee: Xuping Wang, RCR, Nashville 
Violation: Is guilty of fraud in the application of massage or fraud or deceit in the licensee’s 

admission to the practice of massage; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct 

Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Yinping Wang LMT, Orange, CA 
Violation: Is guilty of fraud in the application of massage or fraud or deceit in the licensee’s 

admission to the practice of massage; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct; failed to adhere to rules and/or statute regarding licensure requirements 

Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Mingming Yin, LMT, Anaheim, CA 
Violation: Is guilty of fraud in the application of massage or fraud or deceit in the licensee’s 
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admission to the practice of massage; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct 

Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Luwen Yuan, LMT, Nashville 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 

under the authority of this chapter; is guilty of unethical or unprofessional conduct; 
failed to adhere to rules and/or statute, as follows: it is the responsibility of 
establishment owners to ensure compliance with all provisions of this rule and any 
violation of any portion of this rule may result in disciplinary action or denial of 
licensure; sexual activity by any person in any massage establishment is 
absolutely prohibited; no massage establishment owner shall engage in or permit 
any person or persons to engage in sexual activity in such owner’s massage 
establishment or use such establishment to make arrangements in sexual activity 
in any other place; refrain, under all circumstances, from initiating, arranging for, or 
engaging in any sexual conduct, sexual activity, or sexualizing behavior involving a 
client, even if the client attempts to sexualize the relationship 

Action: License revoked 
 
Licensee: Juan Zhang, LMT, Orange, CA 
Violation: Has violated or attempted to violate, directly or indirectly, or has assisted in or 

abetted the violation of, or conspired to violate, any provision of this chapter or any 
lawful order of the board pursuant to this chapter; has violated any of the 
provisions of this chapter or any substantive rule promulgated under the authority 
of this part; failed to adhere to rule regarding receiving passing score on an 
competency examination approved by the Board; applications shall request that 
verification of having a successfully completed an examination as provide by Rule 
0870-01-.08, be submitted directly from the examining agency or its successor 
organization to the Board Administrative Office  

Action: License revoked; assessed costs not to exceed $3,000 
 
Licensee: Meijiao Zhang, LMT, Murfreesboro 
Violation: Is guilty of fraud in the application of massage or fraud or deceit in the licensee’s 

admission to the practice of massage; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct 

Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Xiaogang Zhang, LMT, Hendersonville 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 

under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional conduct; 
failed to adhere to rules and/or statute, as follows: it is the responsibility of 
establishment owners to ensure compliance with all provisions of this rule and any 
violation of any portion of this rule may result in disciplinary action or denial of 
licensure; establishment owners are responsible for ensuring that all persons who 
perform massage therapy in a massage establishment maintain current licensure 
by the Board; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: license required 

Action: License revoked; assessed $8,500 civil penalty, plus costs not to exceed $5,000 
 
Delayed reporting by Board, License disciplined February 2016 
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BOARD OF MEDICAL EXAMINERS 
 
Licensee: Darryl Addington, MD, Kingsport 
Violation: Absent from clinical practice for more than 20 years 
Action: Granted administrative license only 
 
 
MEDICAL LABORATORY BOARD 
 
Licensee: Troy K. Arnold, LLP, Burns 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
BOARD OF NURSING 
 
Licensee: M. Beth Arnold, RN, Antioch 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: making false or materially incorrect, 

inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the records of 
any health care facility, school, institution or other work place location pertaining 
to the obtaining, possessing or administration of any controlled substance as 
defined in the Federal Controlled Substances Act; unauthorized use or removal 
of narcotics, drugs, supplies or equipment from any health care facility, school, 
institution or other work place location; practicing professional nursing in a 
manner inconsistent with T.C.A. § 63-7-103; performing nursing techniques or 
procedures without proper education and practice; and engaging in acts of 
dishonesty which relate to the practice of nursing 

Action: License suspended; suspension stayed; license placed on probation to run 
concurrent with Tennessee Professional Assistance Program but for no less 
than three years 
 

Licensee: Janis Berzins, RN, Cookeville 
Violation: Is unfit or incompetent by reason of negligence, habits, or other cause; and is 

guilty of unprofessional conduct, to wit: the use of any intoxicating beverage or 
the illegal use of any narcotic or dangerous drug while on duty in any health 
care facility, school, institution, or other work place location; and being under the 
influence of alcoholic beverages, or under the influence of drugs which impair 
judgment while on duty in any health care facility, school, institution, or other 
work place location 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Sandra Bigham, RN, Cordova 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; mentally 

incompetent; and guilty of unprofessional conduct, to wit: unauthorized use or 
removal of narcotics, drugs, supplies, or equipment from any health care facility, 
school, institution or other work place location; the use of any intoxicating 
beverage or the illegal use of any narcotic or dangerous drug while on duty in 
any health care facility, school, institution, or other work place location; and 
being under the influence of alcoholic beverages, or under the influence of 
drugs which impair judgment while on duty in any health care facility, school, 
institution or other work place location 

Action: License suspended with terms 
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Licensee: Sarah Boyles, RN, Emmalena, KY 
Violation: Addicted to drugs or alcohol; guilty of unprofessional conduct to the degree of 

interfering with nursing, to wit:  being under the influence of alcoholic beverages, 
or under the influence of drugs which impair judgment while on duty in any 
health care facility, school, institution or other work place location; and engaging 
in acts of dishonesty which relate to the practice of nursing 

Action: License suspended with terms 
 

Licensee: Kowania Brown, RN, Memphis 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Elizabeth Saige Calloway, RN, Harrison 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; and guilty 

of unprofessional conduct, to wit: abandoning or neglecting a patient requiring 
nursing care; unauthorized use or removal of narcotics, drugs, supplies or 
equipment from any health care facility, school, institution or other work place 
location; the use of any intoxicating beverage or the illegal use of any narcotic or 
dangerous drug while on duty in any health care facility, school, institution, or 
other work place location; and being under the influence of alcoholic beverages, 
or under the influence of drugs which impair judgment while on duty in any 
health care facility, school, institution, or other work place location 

Action: License revoked; assessed $3,000 civil penalty, plus costs not to exceed $5,000 
  
Licensee: Millicent Cathey, LPN, Humboldt 
Violation: Guilty of a crime 
Action: License revoked; assessed costs not to exceed $1,000 
 
Licensee: Curtiss Chapman, RN, Ooltewah 
Violation: Guilty of a crime; and guilty of unprofessional conduct, to wit: revocation, 

suspension, probation or other discipline of a license to practice nursing by 
another state or territory of the United States for any act or omission which 
would constitute grounds for the revocation, suspension, probation or other 
discipline of a license in this state 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Carrie Ciaramitaro, LPN, Germantown 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Toby Climer, RN, Lebanon 
Violation: Guilty of a crime 
Action: License suspended; suspension stayed; license placed on probation to run 

concurrent with Tennessee Professional Assistance Program monitoring 
agreement but for no less than three years 

 
Licensee: 

 
Amanda Collins, RN, Murfreesboro 

Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 
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Licensee: Betsy A. Cothran, RN, Covington 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: unauthorized use or removal of 

narcotics, drugs, supplies or equipment from any health care facility, school, 
institution or other work place location; and engaging in acts of dishonesty which 
relate to the practice of nursing 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Gary W. Criner, RN, Ripley 
Violation: Addicted to alcohol or drugs to the degree of interfering with nursing duties; and 

guilty of unprofessional conduct, to wit: making false or materially incorrect, 
inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the records of 
any health care facility, school, institution or other work place location pertaining 
to the obtaining, possessing or administration of any controlled substance as 
defined in the Federal Controlled Substances Act; unauthorized use or removal 
of narcotics, drugs, supplies, or equipment from any health care facility, school 
institution or other work place location; the use of any intoxicating beverage or 
the illegal use of any narcotic or dangerous drug while on duty in any health 
care facility, school, institution, or other work place location; and being under the 
influence of alcoholic beverages, or under the influence of drugs which impair 
judgment while on duty in any health care facility, school, institution, or other 
work place location 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Angela Davis, Gulfport, Mississippi 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; and guilty 

of unprofessional conduct, to wit: failure to maintain a record for each patient 
which accurately reflects the nursing problems and interventions for the patient 
and/or failure to maintain a record for each patient which accurately reflects the 
name and title of the nurse providing care; and making false or materially 
incorrect, inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the 
records of any health care facility, school, institution or other work place location 
pertaining to the obtaining, possessing or administration of any controlled 
substance as defined in the Federal Controlled Substances Act; unauthorized 
use or removal of narcotics, drugs, supplies, or equipment from any health care 
facility, school institution or other work place location 

Action: Privilege to practice nursing in the State of Tennessee revoked; assessed 
$31,000 civil penalty, plus costs not to exceed $5,000  

Licensee: Robin Deering, RN, Friendsville 
Violation: Guilty of a crime; guilty of unprofessional conduct, to wit: being under the 

influence of alcoholic beverages, or under the influence of drugs which impair 
judgment while on duty in any health care facility, school, institution or other 
work place location 

Action: Reinstatement application denied 
 
Licensee: Gemmie E. Doty, LPN, Chapmansboro 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; and guilty 

of unprofessional conduct, to wit: making false or materially incorrect, 
inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the records of 
any health care facility, school, institution or other work place location pertaining 
to the obtaining, possessing or administration of any controlled substance as 
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defined in the Federal Controlled Substances Act; unauthorized use or removal 
of narcotics, drugs, supplies, or equipment from any health care facility, school 
institution or other work place location; and engaging in acts of dishonesty which 
relate to the practice of nursing 

Action: License voluntarily surrendered; assessed costs not to exceed $1,500 
 
Licensee: Bruce E. Dyer Sr., APN / RN, Chattanooga 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; and guilty 

of unprofessional conduct, to wit: over-prescribing, or prescribing in a manner 
inconsistent with Rules 1000-04-.08 and 1000-04-.09; practicing professional 
nursing in a manner inconsistent with T.C.A. § 63-7-103; and engaging in acts 
of dishonesty which relate to the practice of nursing 

Action: Certificate and license suspended with terms 
 
Licensee: Marlene Edwards, LPN, Spring City 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; addicted to 

drugs or alcohol to the degree of interfering with nursing duties; and guilty of 
unprofessional conduct, to wit: intentionally or negligently causing physical or 
emotional injury to a patient; abandoning or neglecting a patient requiring 
nursing care; being under the influence of alcoholic beverages, or under the 
influence of drugs which impair judgment while on duty in any health care 
facility, school, institution or other work place location; impersonating another 
licensed practitioner; and exercising undue influence on the patient including the 
promotion of sale of services, goods, appliances, or drugs in such manner as to 
exploit the patient for financial gain of the nurse or of a third party 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: 

 
Karissa Shea Elmore, RN Applicant, Dyersburg 

Violation: Guilty of a crime; and guilty of unprofessional conduct 
Action: Conditional licensure granted; license suspended with terms  
 
Licensee: Samantha R. Faulkner, LPN, Memphis 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: failure to maintain a record for each 

patient which accurately reflects the nursing problems and interventions for the 
patient and/or failure to maintain a record for each patient which accurately 
reflects the name and title of the nurse providing care 

Action: License placed on probation for one year; must obtain continuing education 
hours in the areas of patient rights and ethics, documentation, and medication 
administration 

 
Licensee: Larry R. Fields, LPN, Bartlett 
Violation: Guilty of unprofessional conduct; and engaging in acts of dishonesty which 

relate to the practice of nursing 
Action: License revoked; assessed $1,000 civil penalty and case costs not to exceed 

$5,000 
 

Licensee: Andrea L. Fowler, RN, Spring Hill 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: failure to maintain a record for each 

patient which accurately reflects the nursing problems and interventions for the 
patient and/or failure to maintain a record for each patient which accurately 
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reflects the name and title of the nurse providing care; and making false or 
materially incorrect, inconsistent or unintelligible entries in any patient records or 
in the records of any health care facility, school, institution or other work place 
location pertaining to the obtaining, possessing or administration of any 
controlled substance as defined in the Federal Controlled Substances Act   

Action: License suspended with terms 
 

Licensee: Mauzie Furlow, LPN applicant, Murfreesboro 
Violation: Guilty of a crime 
Action: Exam application denied 
 
Licensee: Mehry A. Gast, RN, Knoxville 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; and guilty 

of unprofessional conduct, to wit: intentionally or negligently causing physical or 
emotional injury to a patient; exercising undue influence on a patient including 
the promotion of sale of services, goods, appliances, or drugs in such a manner 
as to exploit the patient for financial gain of the nurse or of a third party; 
practicing professional nursing in a manner inconsistent with T.C.A. § 63-7-103; 
and engaging in acts of dishonesty which relate to the practice of nursing 

Action: License voluntarily surrendered; placement on the Abuse Registry; assessed 
$3,000 civil penalty, plus costs not to exceed $2,000 

 
Licensee: Sabra Gentry, APN / RN, Carthage 
Violation: Made an intentional misrepresentation when providing information to the 

department of health that the department uses in a provider profile in violation of 
T.C.A. § 63-51-113; unfit or incompetent by reason of negligence, habits or 
other cause; and guilty of unprofessional conduct, to wit: violating confidentiality 
of information or knowledge concerning the patient, except when required to do 
so by law; failing to report, through proper channels, facts known to the 
individual regarding incompetent, unethical or illegal practice of any health care 
provider; practicing professional nursing in a manner inconsistent with T.C.A. § 
63-7-103; and engaging in acts of dishonesty which relate to the practice of 
nursing 

Action: APN certificate and RN license suspended; suspension stayed; certificate and 
license placed on probation for no less than five years; assessed $2,000 civil 
penalty 

 
Licensee: Lawrence Goodman, RN, Gallatin 
Violation: Guilty of unprofessional conduct; and engaging in acts of dishonesty which 

relate to the practice of nursing 
Action: License suspended with terms; assessed costs not to exceed $1,000 

 
Licensee: Tyler A. Greer, RN, Red Bank 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: unauthorized use or removal of 

narcotics, drugs, supplies, or equipment from any health care facility, school 
institution or other work place location 

Action: License voluntarily surrendered 
 
Licensee: Katherine Joy Gunning, LPN, Greeneville 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; mentally 
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incompetent; and guilty of unprofessional conduct, to wit: intentionally or 
negligently causing a physical or emotional injury to a patient; failure to maintain 
a record for each patient which accurately reflects the nursing problems and 
interventions for the patient and/or failure to maintain a record for each patient 
which accurately reflects the name and title of the nurse providing care; 
abandoning or neglecting a patient requiring nursing care; practicing practical 
nursing in a manner inconsistent with T.C.A. § 63-7-108; performing nursing 
techniques or procedures without proper education and practice; and engaging 
in acts of dishonesty which relate to the practice of nursing 

Action: License suspended with terms; must obtain continuing education hours on 
prevention of abuse and neglect and in the basic and proper care of 
enterostomy feeding tubes, including Percutaneous Endoscopic Gastronomy 
(PEG) tubes, gastronomy (G) tubes and jejunostomy tubes; may not be 
employed by or work for any home health, home care provider, or any 
community based care provider; may practice as an LPN only under the on-site 
supervision of a physician or registered nurse supervisor 

 
Licensee: Stephanie Dawn Hayes, LPN, Celina 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; and is 

guilty of unprofessional conduct, to wit: intentionally or negligently causing 
physical or emotional injury to a patient; failure to maintain a record for each 
patient which accurately reflects the nursing problems and interventions for the 
patient and/or failure to maintain a record for each patient which accurately 
reflects the name and title of the nurse providing care; and abandoning or 
neglecting a patient 

Action: License suspended; suspension stayed; license placed on probation for no less 
than three years; must obtain continuing education hours in the areas of 
prevention of neglect, care of patients with Type I and Type II diabetes, 
management of blood sugar and glucose monitoring, and care of patients in the 
long-term setting; assessed $1,000 Civil Penalty 

 
Licensee: Sharon Hearon, RN, Chattanooga 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 
 
Licensee: Jamie S. Henry, RN, Luka, Mississippi 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: making false or materially incorrect, 

inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the records of 
any health care facility, school, institution or other work place location pertaining 
to the obtaining, possessing or administration of any controlled substance as 
defined in the Federal Controlled Substances Act 

Action: Privilege to practice nursing in the State of Tennessee revoked; shall cease and 
desist the practice of nursing in the State of Tennessee 

 
Licensee: Jennifer Huffman, RN applicant, Arlington 
Violation: Guilty of unprofessional conduct; revocation, suspension, probation or other 

discipline of a license to practice nursing by another state or territory of the 
United States for any act or omission which would constitute grounds for the 
revocation, suspension, probation or other discipline of a license in this state 

Action: Endorsement application denied 
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Licensee: Whinolyn Jardeleza, RN, Chattanooga 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; and is 

guilty of unprofessional conduct, to wit: intentionally or negligently causing 
physical or emotional injury to a patient 

Action: License reprimanded; must obtain continuing education hours in the areas of 
physical assessment of patients, nursing in the mental health setting, and 
nursing documentation; assessed $1,000 civil penalty 

 
Licensee: 
Violation: 

 
Sharon Jardine, RN, Knoxville 
Failed to pay student loans 

Action: License suspended 
 

Licensee: April Johnson, LPN, Kingsport 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Mashanda Jones, RN, Cordova 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Caren L. Kennedy, RN, Cordova 
Violation: Guilty of a crime; and guilty of fraud or deceit in procuring or attempting to 

procure a license to practice nursing 
Action: License suspended with terms; assessed $3,000 civil penalty, plus costs not to 

exceed $5,000 
 
Licensee: Jameka Kennedy, RN applicant, Nashville 
Violation: Guilty of a crime 
Action: Endorsement application denied 
 
Licensee: David R. Kornguth, RN, Lebanon 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: making false or materially incorrect, 

inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the records of 
any health care facility, school, institution or other work place location pertaining 
to the obtaining, possessing or administration of any controlled substance as 
defined in the Federal Controlled Substances Act; unauthorized use or removal 
of narcotics, drugs, supplies, or equipment from any health care facility, school 
institution or other work place location; the use of any intoxicating beverage or 
the illegal use of any narcotic or dangerous drug while on duty in any health 
care facility, school, institution, or other work place location; and being under the 
influence of alcoholic beverages, or under the influence of drugs which impair 
judgment while on duty in any health care facility, school, institution, or other 
work place location 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Linda J. Lee, RN, Matlacha, Florida 
Violation: Guilty of fraud or deceit in procuring or attempting to procure a license to 

practice nursing; and guilty of unprofessional conduct, to wit: failure to maintain 
a record for each patient which accurately reflects the nursing problems and 
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interventions for the patient and/or failure to maintain a record for each patient 
which accurately reflects the name and title of the nurse providing care; and 
revocation, suspension, probation or other discipline of a license to practice 
nursing by another state or territory of the United States for any act or omission 
which would constitute grounds for the revocation, suspension, probation or 
other discipline of a license in this state 

Action: License voluntarily surrendered 
 

Licensee: Keith Loveday, RN, Athens 
Violation: Guilty of a crime; addicted to alcohol or drugs to the degree of interfering with 

nursing duties; and guilty of unprofessional conduct, to wit: being under the 
influence of alcoholic beverages, or under the influence of drugs which impair 
judgment while on duty in any health care facility, school, institution, or other 
work place location 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Alicia K. Mayo, LPN, Jackson 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits, or other cause; and is 

guilty of unprofessional conduct, to wit: intentionally or negligently causing 
physical or emotional injury to a patient 

Action: License reprimanded; must obtain continuing education hours in the area of 
patient safety, caring for pediatric and special needs patients, and prevention of 
abuse and neglect; assessed $1,000 civil penalty, plus costs not to exceed $250 

 
Licensee: Carrie Blankenship McDaniel, RN, McDonald 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits, or other cause; and is 

guilty of unprofessional conduct, to wit: making false or materially incorrect, 
inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the records of 
any health care facility, school, institution or other work place location pertaining 
to the obtaining, possessing or administration of any controlled substance as 
defined in the Federal Controlled Substances Act; unauthorized use or removal 
of narcotics, drugs, supplies, or equipment from any health care facility, school, 
institution or other work place location; and engaging in acts of dishonesty which 
relate to the practice of nursing 

Action: License suspended; suspension stayed; license placed on probation to run 
concurrent with Tennessee Professional Assistance Program monitoring 
agreement but for no less than three years 

 
Licensee: Ashley Ryan McFarland, RN, Murfreesboro 
Violation: Practiced nursing without being duly licensed to do so; has violated or 

attempted to violate, directly or indirectly, or assisted in or abetted the violation 
of or conspired to violate any provision of this chapter or any lawful order of the 
Board issued pursuant thereto 

Action: Conditional reinstatement granted; assessed $2,000 civil penalty 
 
Licensee: Teri C. Mizell (Eubanks), RN, Lucedale, Mississippi 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; and guilty 

of unprofessional conduct, to wit: failure to maintain a record for each patient 
which accurately reflects the nursing problems and interventions for the patient 
and/or failure to maintain a record for each patient which accurately reflects the 
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name and title of the nurse providing care; and making false or materially 
incorrect, inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the 
records of any health care facility, school, institution or other work place location 
pertaining to the obtaining, possessing or administration of any controlled 
substance as defined in the Federal Controlled Substances Act; unauthorized 
use or removal of narcotics, drugs, supplies, or equipment from any health care 
facility, school institution or other work place location 

Action: Privilege to practice nursing in the State of Tennessee revoked; assessed 
$33,000 civil penalty, plus costs not to exceed $5,000 

 
Licensee: Barbara H. Mullin, RN, Lavergne 
Violation: Guilty of a crime 
Action: License revoked; assessed $3,000 civil penalty, plus costs not to exceed $5,000 
 
Licensee: Jennifer V. Neel, APN/RN, Mt. Pleasant 
Violation: Failure to document medical history and physical examinations, including pain 

history, any pertinent evaluations by another provider, history of and potential 
for substance abuse, pertinent coexisting diseases and conditions, 
psychological functions, and the presence of a recognized medical indication for 
the use of a controlled substance; failure to provide a written treatment plan 
tailored for the individual needs of the patient, including objectives such as pain 
relief and/or improved physical and psychosocial function, and did not consider 
the need for further testing, consultations, referrals, or use of other treatment 
modalities dependent on patient response; and failure to include in patient 
records any progress toward reaching treatment objectives, any new information 
about the etiology of the pain, or an update on the treatment plan while 
evaluating the patient for continuation or change of medications 

Action: RN license and APN certificate placed on probation for no less than one year; 
must complete two Continuing Medical Education courses in the areas of 
medical documentation and prescribing controlled drugs; assessed $1,800 civil 
penalties and costs not to exceed $1,000 

 
Licensee: Brandi Niece, RN, Linden 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Julie Norman, LPN, Waynesboro 
Violation: Guilty of a crime 
Action: Renewal application denied 
 
Licensee: Heather Oakes, LPN, Crossville 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 
 
Licensee: Amanda Jill Padula, RN, Rainbow City, Alabama 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: revocation, suspension, probation or 

other discipline of a license to practice nursing by another state or territory of the 
United States for any act or omission which would constitute grounds for the 
revocation, suspension, probation or other discipline of license in this state 

Action: License reprimanded; assessed $300 civil penalty 
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Licensee: Tracy Poole, RN, Murfreesboro 
Violation: Guilty of a crime; and guilty of unprofessional conduct, to wit: has violated or 

attempted to violate, directly or indirectly, or assisted in or abetted the violation 
of or conspired to violate any provision of this chapter or any lawful order of the 
Board issued pursuant thereto; and practicing nursing during the time the 
person’s license issued is suspended or revoked 

Action: License remains suspended with terms; assessed $700 civil penalty, plus costs 
not to exceed $3,000 

 
Licensee: Tonya Kay Prock, RN, Bon Aqua 
Violation: Has violated or attempted to violate, directly or indirectly, or assisted in or 

abetted the violation of, or conspired to violate, any provision of Tennessee 
Code Annotated § 63-7-115(a)(1), or any lawful order of the board pursuant 
thereto 

Action: License voluntarily surrendered; assessed costs not to exceed $5,000 
 
Licensee: Joy L. Ray, RN, Kingsport 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: making false or materially incorrect, 

inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the records of 
any health care facility, school, institution or other work place location pertaining 
to the obtaining, possessing or administration of any controlled substance as 
defined in the Federal Controlled Substances Act; unauthorized use or removal 
of narcotics, drugs, supplies or equipment from any health care facility, school, 
institution or other work place location; revocation, suspension, probation or 
other discipline of a license to practice nursing by another state or territory of the 
United States for any act or omission which would constitute grounds for the 
revocation, suspension, probation or other discipline of license in this state; 
failing to report, through proper channels, facts known to the individual 
regarding incompetent, unethical or illegal practice of any health care provider; 
and engaging in acts of dishonesty which relate to the practice of nursing 

Action: License suspended; suspension stayed; license placed on probation to run 
concurrent with Tennessee Professional Assistance Program monitoring 
agreement but for no less than three years; assessed $1,000 civil penalty 

 
Licensee: Mary Ridenour, LPN, La Follette 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: revocation, suspension, probation or 

other discipline of a license to practice nursing by another state or territory of the 
United States for any act or omission which would constitute grounds for the 
revocation, suspension, probation or other discipline of a license in this state 

Action: Reinstatement application denied 
 
Licensee: Westley A. Robertson, RN, East Ridge 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: being under the influence of alcoholic 

beverages, or under the influence of drugs which impair judgment while on duty 
in any health care facility, school, institution or other work place location 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Tiashia Rollins, APN certificate applicant, Madison, MS 
Violation: Guilty of fraud or deceit in procuring or attempting to procure a license to 
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practice nursing 
Action: Certificate application denied 
 
Licensee: Rhonda Scott, LPN, Bridgeport, AL 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Nicole Sheppard, RN (Maryland), Taneytown 
Violation: Engaging in acts of dishonesty which relate to the practice of nursing 
Action: Privilege to practice revoked; assessed costs not to exceed $500.00 
 
Licensee: Sara M. Simpson, LPN, Maryville 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; and is 

guilty of unprofessional conduct, to wit: intentionally or negligently causing 
physical or emotional injury to a patient; practicing practical nursing in a manner 
inconsistent with Tennessee Code Annotated § 63-7-108; and performing 
nursing techniques or procedures without proper education and practice 

Action: License placed on probation for no less than one year; must obtain continuing 
education credits on the topics of appropriate scope of practice for licensed 
practical nurses, patient safety measures, following physicians orders, and 
appropriate care and treatment of patients with cerebral palsy; assessed $1,000 
civil penalty 
 

Licensee: Harold L. Spain, LPN, Denver, Colorado 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: making false or materially incorrect, 

inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the records of 
any health care facility, school, institution or other work place location pertaining 
to the obtaining, possessing or administration of any controlled substance as 
defined in the Federal Controlled Substances Act 

Action: License voluntarily surrendered; assessed costs not to exceed $250 
 
Licensee: Ashley Stillman, RN, Chattanooga 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: being under the influence of alcoholic 

beverages, or under the influence of drugs, which impair judgment while on duty 
in any health care facility, school, institution or other work place location; and 
making false or materially incorrect, inconsistent or unintelligible entries in any 
patient records or in the records of any health care facility, school, institution or 
other work place location pertaining to the obtaining, possessing or 
administration of any controlled substance as defined in the Federal Controlled 
Substances Act 

Action: License revoked; assessed $3,000 civil penalty, plus costs not to exceed $5,000 
 
Licensee: Michelle A. Stuart, RN, Granville 
Violation: Guilty of a crime 
Action: License suspended; Respondent must appear before the Board's Application 

Review Committee to obtain a recommendation for reinstatement and 
demonstrate her present ability to engage in the safe practice of nursing; 
Respondent agrees to dismiss with prejudice her petition for judicial review in 
Davidson County Chancery Court 

 
Licensee: Valerie B. Tollison, RN, Charlotte 
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Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: being under the influence of alcoholic 
beverages, or under the influence of drugs, which impair judgment while on duty 
in any health care facility, school, institution or other work place location 

Action: License suspended with terms; assessed costs not to exceed $500 
 
Licensee: Katharine Vachon, RN/APN, Clarksville 
Violation: Guilty of unprofessional conduct; and over-prescribing, or prescribing in a 

manner inconsistent with Rules 1000-04-.08 and 1000-04-.09 
Action: APN certificate and RN license placed on probation; APN certificate and RN 

license reprimanded; must complete Board-ordered coursework; agreed to the 
permanent surrender of Drug Enforcement Administration registration for 
Schedule II controlled substances to the Tennessee Department of Health; 
agreed to the permanent surrender of pain management clinic certificate to the 
TN Department of Health; agrees to not practice in a pain management clinic 
nor provide pain management services; assessed costs not to exceed $3,250 

 
Licensee: 

 
Cynthia Versch, RN applicant, Nolensville 

Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: revocation, suspension, probation or 
other discipline of a license to practice nursing by another state or territory of the 
United States for any act or omission which would constitute grounds for the 
revocation, suspension, probation or other discipline of a license in this state 

Action: Endorsement application denied 
 
Licensee: 

 
Belinda Villarreal, LPN, Oak Ridge 

Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Taylor K. Wall, RN, Nashville 
Violation: Guilty of unprofessional conduct 
Action: License suspended; suspension stayed; license placed on probation to run 

concurrent with Tennessee Professional Assistance Program monitoring 
agreement but for no less than three years 

 
Licensee: Laura K. White, LPN applicant, Jackson 
Violation: Guilty of a crime; and is guilty of unprofessional conduct 
Action: Conditional licensure granted if the Applicant passes the NCLEX-PN© 

examination; upon licensure the Applicant’s license will be suspended 
immediately; suspension shall be stayed and the Applicant’s license will be 
placed on probation to run concurrent with TNPAP monitoring agreement but for 
no less than one year 

 
Licensee: 

 
Mitzi Windham, RN, Memphis 

Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; is guilty of  
unprofessional conduct, to wit: unauthorized use or removal of narcotics, drugs, 
supplies, or equipment from any health care facility, school, institution or other 
work place location 

Action: License voluntarily surrendered 
 
Licensee: Falesha M. Wilson, LPN, Arlington 
Violation: Guilty of a crime 
Action: License voluntarily surrendered 
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BOARD OF OCCUPATIONAL THERAPY 
 
Licensee: Thomas Anthony Moore, OT, Crossville 
Violation: Unprofessional, dishonorable or unethical conduct, to wit: lengthy criminal history 
Action: Granted conditional license with terms 
 
 
BOARD OF PHARMACY 
 
Licensee: Food City Pharmacy# 674, Pharmacy, Knoxville 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute regarding prescriber and dispenser 

responsibilities; a pharmacist may compound and dispense prescription drugs and 
devices and related materials only in a pharmacy practice site which is duly 
licensed by the board and which operates in a pharmacy practice site which is duly 
licensed by the board and which operates in compliance with Tennessee and 
federal laws and rules governing the practice of pharmacy; distributed or 
dispensed controlled substances in violation of §53-11-308  

Action: Within 30 days of the approval of this order by the Board, must submit to practice 
monitoring by Board investigators with terms; assessed costs not to exceed 
$10,000 

 
Licensee: Healthmax Pharmacy, LLC, Smyrna 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute regarding prescriber and dispenser 

responsibilities; a pharmacist may compound and dispense prescription drugs and 
devices and related materials only in a pharmacy practice site which is duly 
licensed by the board and which operates in a pharmacy practice site which is duly 
licensed by the board and which operates in compliance with Tennessee and 
federal laws and rules governing the practice of pharmacy; any person who 
violates any rule of the board may be deemed guilty of dishonorable, immoral, 
unethical  or unprofessional conduct; failed to adhere to rule regarding 
pharmacists and pharmacy interns; distributed or dispensed controlled substances  
in violation of §53-11-308  

Action: Pharmacy shall immediately relinquish DEA registration and divest itself of its 
stock of controlled substances; Pharmacy is to be sold within 1 year of the date of 
ratification of the Order 

 
Licensee: Christian Ifeanyi Onuh, DPh, Franklin 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute regarding prescriber and dispenser 

responsibilities; a pharmacist may compound and dispense prescription drugs and 
devices and related materials only in a pharmacy practice site which is duly 
licensed by the board and which operates in a pharmacy practice site which is duly 
licensed by the board and which operates in compliance with Tennessee and 
federal laws and rules governing the practice of pharmacy; any person who 
violates any rule of the board may be deemed guilty of dishonorable, immoral, 
unethical  or unprofessional conduct; failed to adhere to rule regarding 
pharmacists and pharmacy interns; distributed or dispensed controlled substances  
in violation of §53-11-308  

Action: License placed on probation with terms; Respondent is not to dispense any 
controlled substances and complete 20 hours of continuing education; assessed 
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$5,000 civil penalty, plus costs not to exceed $10,000 
 
Licensee: Monique Denise Ostine, RT, Antioch 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
BOARD OF PHYSICAL THERAPY 
 
Name: Stephanie Adcock, PT, Vestavia Hills, AL 
Violation: Failing to adhere to standards of ethics of the physical therapy profession;  

violated Code of Ethics for the Physical Therapist, to wit: Physical Therapist shall 
achieve and maintain professional competence; failed to obtain thirty (30) of the 
continuing competence for the twenty-four (24) months that precede the licensure 
renewal month 

Action: License voluntarily surrendered; assessed costs not to exceed $2,500 
 
Name: James B. Dick, PT, Abingdon, VA 
Violation: Disciplinary action against a person licensed to practice as a physical therapist or 

physical therapist assistant by another state or territory of the United States for 
any acts or omissions that would constitute grounds for discipline of a person 
licensed in this state; engaging in sexual misconduct; failing to adhere to 
standards of ethics of the physical therapy profession; violated the Code of Ethics 
for the Physical Therapists; physical therapists shall not engage in any sexual 
relationship with any of their patients/clients, supervisees, or students 

Action: Licensed suspended for 90 days with terms; assessed costs not to exceed $5,000 
 
Licensee: Riggs “Hartwell” Horton, PT, Murfreesboro 
Violation: Making false or misleading statements or representations, being guilty of fraud or 

deceit in obtaining admission to practice; failing to adhere to standards of ethics of 
the physical therapy profession; physical therapists shall provide truthful, accurate, 
and relevant information and shall not make misleading representations; physical 
therapists shall be aware of charges and shall ensure that documentation and 
coding for physical therapy services accurately reflect the nature and extent of the 
services provided 

Action: License placed on probation for not less than 2 years with terms; assessed $1,000 
civil penalty 

 
Licensee: Erin Nicole Robinson, PTA, Memphis 
Violation: Making false or misleading statements or representations, being guilty of fraud or 

deceit in obtaining admission to practice or being guilty of fraud or deceit in the 
licensee’s practice; making misleading, deceptive, untrue or fraudulent 
representations in violation of this chapter, or otherwise, in the practice of the 
profession; failing to adhere to standards of ethics of the physical therapy 
profession; violated Standards of Ethical Conduct for Physical Therapist Assistant; 
physical therapists assistants shall ensure that documentation for their 
interventions accurately reflects the nature and extent of the services provided 

Action: License placed on probation for not less than 3 years with terms; assessed $1,000 
civil penalty, plus costs not to exceed $5,000 

 
Licensee: Fred “Auston” Wortman, PTA, Collierville 
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Violation: Felony conviction; a violation or attempted, directly or directly, or assisting in or 
abetting the violation of or conspiring to violate any provisions of this chapter or 
any lawful order of the board issued pursuant thereto or any criminal statute of the 
state of Tennessee 

Action: License voluntarily surrendered; assessed costs not to exceed $5,000 
 
Licensee: Sandra C. Zaccari, PT, Nashville 
Violation: Practiced on lapsed license 
Action: Assessed $1,000 civil penalty 
 
 
BOARD OF RESPIRATORY CARE 
 
Licensee: Katherine Chase, CRT, Dickson 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Theresa Elizabeth Merrill, CRT, Chattanooga 
Violation: Practiced on lapsed license  
Action: License reprimanded; assessed $606 civil penalty, plus costs not to exceed $300 
 
Licensee: Charm Sullivan, RRT, Cookeville 
Violation: Is guilty of immoral, unethical, unprofessional or dishonorable conduct; habitual 

intoxication or personal misuse or narcotics, controlled substances or any other 
drugs or the use of alcoholic beverages or stimulants in such manner as to 
adversely affect the person’s ability to practice respiratory care; violation or 
attempted violation, directly or indirectly, assisting in or abetting the violation of, or 
conspiring to violate, any provision of this chapter or any lawful order of the board 
or any criminal statute of this state 

Action: License placed on probation with terms; assessed $300 civil penalty, plus costs 
not to exceed $1,500 

 
 
BOARD OF VETERINARY MEDICAL EXAMINERS 
 
Licensee: Caron L. Baugher, DVM, Clarksville 

Premise permit #1787 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute, as follows: any person who owns or 

operates any veterinary facility, including mobile clinics, or any other premises 
where a licensed veterinarian practices or where the practice of veterinary 
medicine occurs shall apply for and secure a premises permit from the board prior 
to the commencement of any services that would subject the provider of those 
services to licensure under this chapter. Any premises in operation on January 1, 
1997, shall register with the board by filling out an application as required by the 
board; unprofessional or unethical conduct or engaging in practices in connection 
with the practice of veterinary medicine that are in violation of the standards of 
professional conduct as defined in this section or prescribed by the rules of the 
board; practicing in a facility without a premises permit 

Action: Assessed $1,900 civil penalty, plus costs not to exceed $1,000 
 
Licensee: Dixie Spay/Neuter, Inc., d/b/a Dixie Day Spay, Cleveland 
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Violation: Willful or repeated violation of any provisions of this chapter or any rules of the 
board; unprofessional or unethical conduct or engaging in practices in connection 
with the practice of veterinary medicine that are in violation of the standards of 
professional conduct as defined in this section or prescribed by the rules of the 
board; any violation of TCA § 63-12-124; failed to adhere to rules regarding record 
keeping, unprofessional conduct of a premise owner and/or veterinarian 

Action: License reprimanded and placed on probation for 2 years with terms; assessed 
costs 

 
Licensee: Billy W. Fuller, DVM, Gate City, Virginia 
Violation: Willful or repeated violation of any provisions of this chapter or any rules of the 

board; unprofessional or unethical conduct or engaging in practices in connection 
with the practice of veterinary medicine that are in violation of the standards of 
professional conduct as defined in this section or prescribed by the rules of the 
board; fraud, deception, misrepresentation, dishonest or illegal practices in or 
connected with the practice of veterinary medicine in any of its branches; conduct 
reflecting unfavorably upon the profession of veterinary medicine; engaging in acts 
of dishonesty which relate to the practice of veterinary medicine 

Action: License reprimanded; assessed costs not to exceed $1,000  
 
Licensee: Opal Isbell, CAET, Fayetteville 
Violation: Willful or repeated violation of any provisions of this chapter or any rules of the 

board; unprofessional or unethical conduct or engaging in practices in connection 
with the practice of veterinary medicine that are in violation of the standards of 
professional conduct as defined in this section or prescribed by the rules of the 
board; prior to engaging in practice as a Certified Animal Euthanasia Technician in 
a Certified Animal Control Agency, a person must hold a current Tennessee 
certificate or valid temporary certificate from the Board; any violation of TCA § 63-
12-124 

Action: License placed on probation for no less than 3 years; assessed $250 civil penalty, 
plus costs 

 
Licensee: Stacy D. Jordan, CAET, Talbott 
Violation: Willful or repeated violation of any provisions of this chapter or any rules of the 

board; unprofessional or unethical conduct or engaging in practices in connection 
with the practice of veterinary medicine that are in violation of the standards of 
professional conduct as defined in this section or prescribed by the rules of the 
board; any violation of TCA § 63-12-124; failed to adhere to rules regarding, 
dispensing and distribution of pharmaceuticals; dispensing or otherwise 
distributing pharmaceuticals; requirements for inspection 

Action: License revoked; assessed costs not to exceed $1,000 
 
Licensee: Memphis Animal Services, CACA, Memphis 
Violation: Willful or repeated violation of any provisions of this chapter or any rules of the 

board; performing euthanasia or procedures without proper education and/or 
certification; violation of the provisions of the Non-livestock animal Humane Death 
Act; any violation of TCA § 63-12-124; failed to adhere to rules and/or statute, 
regarding methods allowed 

Action: License placed on probation for 1 year with terms 
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DIVISION OF EMERGENCY MEDICAL SERVICES 
 
Licensee: Joel Derek Hawn, EMT-P, Warburg 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Charles B. Little, EMT-P, Germantown 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Tera Leigh Mabe, EMT, Charleston, SC 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
ABUSE REGISTRY 
 
 
Name: Cody Lee Binkley 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Zararia Chanaoui 
Abuse: Theft 
Profession: Not provided 
 
Name: James Edward Church 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Marquisha D. Frazier-Davis 
Abuse: Child Abuse or Neglect 
Profession: Not provided 
 
Name: Jason Paul Diehl 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Jason Anthony Edmonds 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Montrez Deon Edmonson 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Rose Fincher 
Abuse: Neglect 
Profession: Not provided 
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Name: John Friend 
Abuse: Child Abuse or Neglect 
Profession: Not provided 
 
Name: Mehry A. Gast 
Abuse: Misappropriation 
Profession: Registered Nurse 
 
Name: James Lee Gilotte 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Lanorris M. Greenlee 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Darrell Dean Hochalter 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Barry Thomas Houston 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Scott David Kempton 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Antonio Dewayne Kenner 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Chad A. McCarroll 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: Relative 
 
Name: Lynette A. Neighbors 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: Office Manager 
 
Name: Georgia Mae Sims 
Abuse: Child Abuse or Neglect 
Profession: Not provided 
 
Name: Patricia Gail Sullivan 
Abuse: Physical 
Profession: Caregiver 
 
Name: Leroy Sylvis 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
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Name: Levester Taylor 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Christopher Torres 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Marcus Townsend 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: David Turner 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Aaron Weeks 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Thomas Jermaine West, Jr. 
Abuse: Theft 
Profession: Not provided 
 


